CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua H moita, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.
Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES a DANIELLE VIDAL. eleita Miss Indaiatuba 2022,

Parabenizar Danielie Vidal, eleita Miss Indaiatuba, na noite de 07 de setembro de
2022, aconteceu a final do concurso Miss lndaiatuba 2022.

Sinônimo de sucesso, e Miss Indaiatuba conquista aos mais diversos públicos,
atraindo a atenção das mídias locais e regionais, apoiando-se em ações publicitárias
que envolvem desde as candidatas até a eleita pelos jurados.

Muito mais que apenas um concurso. o Miss lndaiatuba é uma ferramenta eficaz
para apoiadores que buscam visibilidade e status para suas marcas, obtendo
diferenciais únicos perante seus concorrentes, levando o nome de nosso Município.

Sala das Sessões, aos 07 de setembro de 2022.

Jorge L LepInsK
V d

Silene Silvana Ca 	mi 	 Alexandre Carlos Peres

Vereadora
	 Vereador

PROT-CMI 3290/2022
12/09/2022 - 11:50
MOC 341/2022

	Page 1